
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 투자유치과

부서: 투자유치과
정책: 행정운영경비(투자유치과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

투자유치과 14,561,616 13,517,433 1,044,183

국 3,172,000 3,172,000 0

특 300,000 300,000 0

도 2,257,437 1,750,624 506,813

군 8,565,179 8,027,809 537,370

추 267,000 267,000 0

행정운영경비(투자유치과) 50,631 43,203 7,428

기본경비 50,631 43,203 7,428

기본경비 47,715 40,614 7,101

201 일반운영비 15,279 13,914 1,365

01 사무관리비 14,739 13,374 1,365

○기준경비(조직개편 조정분)
1,365 0 1,365

202 여비 32,436 26,700 5,736

01 국내여비 32,436 26,700 5,736

○국내여비(조직개편 조정분)
5,736 0 5,736

업무추진비 일반 2,916 2,589 327

203 업무추진비 2,916 2,589 327

04 부서운영업무추진비 2,916 2,589 327

○부서운영업무추진비(조직개편 조정분)
327 0 327

국가사업 추진 지원 5,260 9,000 △3,740

명품혁신도시 조성 5,260 9,000 △3,740

수도권내륙선 광역철도 행정협의체 운영 5,260 9,000 △3,740

201 일반운영비 5,260 9,000 △3,740

03 행사운영비 5,260 9,000 △3,740

○수도권내륙선 광역철도 행정협의체 운영
5,260 9,000 △3,740

산업·농공단지 운영 5,833,486 4,794,860 1,038,626

도 2,036,937 1,530,124 506,813

군 3,796,549 3,264,736 531,813

산업·농공단지 관리 5,833,486 4,794,860 1,038,626

도 2,036,937 1,530,124 506,813

군 3,796,549 3,264,736 531,813

산업·농공단지 기반시설 보수 352,304 322,304 30,000

401 시설비및부대비 352,304 322,304 30,000

01 시설비 350,000 320,000 30,000

○신척산업단지계획 변경 용역
30,000 0 30,000

산업·농공단지 운영 141,066 126,066 15,000

206 재료비 15,000 0 15,000

01 재료비 15,000 0 15,000

1,365,000원

5,736,000원

327,000원

경정 5,260,000원

30,000,000원
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부서: 투자유치과
정책: 산업·농공단지 운영
단위: 산업·농공단지 관리 (단위:천원)

○동절기 대비 제설자재 구입
15,000 0 15,000

기업정주여건개선 283,426 309,800 △26,374

도 141,713 154,900 △13,187

군 141,713 154,900 △13,187

402 민간자본이전 283,426 309,800 △26,374

도 141,713 154,900 △13,187

군 141,713 154,900 △13,187

02 민간자본사업보조(이전재원) 283,426 309,800 △26,374

○기업 정주여건 개선사업 0 309,800 △309,800

도 0 154,900 △154,900

군 0 154,900 △154,900

○기업 정주여건 개선사업 283,426 0 283,426

-주거환경개선분야 150,000 0 150,000

도 75,000 0 75,000

군 75,000 0 75,000

-근무환경개선분야 133,426 0 133,426

도 66,713 0 66,713

군 66,713 0 66,713

산업단지 쉼터 조성사업 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○광혜원산업단지 쉼터 조성사업(성립전)
20,000 0 20,000

도 20,000 0 20,000

도민체감형 정주여건 개선사업(시군) 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○도민체감형 정주여건 개선사업(시군)
1,000,000 0 1,000,000

도 500,000 0 500,000

군 500,000 0 500,000

재무활동(투자유치과) 128,874 127,005 1,869

보전지출 128,874 127,005 1,869

국도비등반환금 68,874 67,005 1,869

802 반환금기타 68,874 67,005 1,869

01 국고보조금반환금 41,626 41,497 129

15,000,000원

경정 0원

150,000,000원

133,426,000원

20,000,000원

1,000,000,000원
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부서: 투자유치과
정책: 재무활동(투자유치과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○국고보조사업 발생이자 11,658 11,529 129

-혁신기업 공유오피스 조성 지원사업
9,858 9,729 129

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,248 25,508 1,740

○도비보조사업 집행잔액 10,651 8,991 1,660

-중소기업 기숙사 임차비 지원사업
369 0 369

-기업정주여건개선 1,291 0 1,291

○도비보조사업 발생이자 3,599 3,519 80

-혁신기업 공유오피스 조성 지원사업
2,958 2,919 39

-중소기업 기숙사 임차비 지원사업
41 0 41

경정 9,857,890원

368,110원

1,290,220원

경정 2,957,660원

40,240원


